

Grindbo Ejendomme ApS

Plantagevej 29, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 14 17 92 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2014.

Ivan Ridderhsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindbo Ejendomme ApS
Plantagevej 29
7200 Grindsted

CVR-nr.: 14 17 92 75
Stiftet: 1. maj 1990
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Ivan Pasgård Riddersholm, Plantagevej 29, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

IBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre handel, håndværksvirksomhed og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535 t.kr. mod 1.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	535.459	1.839.844
1 Personaleomkostninger	-452.280	-1.365.280
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.633	-111.598
Resultat før finansielle poster	-96.454	362.966
Finansielle indtægter	625	642
2 Finansielle omkostninger	-352.161	-374.246
Resultat før skat	-447.990	-10.638
Skat af årets resultat	63.900	42.843
Årets resultat	-384.090	32.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.205
Disponeret fra overført resultat	-384.090	0
Disponeret i alt	-384.090	32.205

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.804.876	5.174.621
3	Produktionsanlæg og maskiner	41.183	47.685
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.800	14.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.852.859</u>	<u>5.236.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.852.859</u>	<u>5.236.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	73.290
	Igangværende byggeri	678.033	1.426.361
	Varebeholdninger i alt	<u>678.033</u>	<u>1.499.651</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	261.708
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.094
	Andre tilgodehavender	1.250	14.380
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.520
	Tilgodehavender i alt	<u>1.250</u>	<u>311.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.437</u>	<u>100.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>787.720</u>	<u>1.911.353</u>
	Aktiver i alt	<u>8.640.579</u>	<u>7.147.859</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	125.000
Overkurs ved emission	975.000	0
4 Overført resultat	-695.581	-311.491
Egenkapital i alt	429.419	-186.491
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.142.543	1.474.100
Deposita	80.250	41.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.053.108	3.052.921
Anden langfristet gæld	37.400	68.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.313.301	4.636.712
 Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	43.000
Gæld til pengeinstitutter	0	300.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	119.444
Anden gæld	1.808.859	2.234.997
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.859	2.697.638
 Gældsforpligtelser i alt	8.211.160	7.334.350
 Passiver i alt	8.640.579	7.147.859

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	393.806	1.278.233	
Pensioner	45.908	122.711	
Andre omkostninger til social sikring	19.111	39.908	
Personalemkostninger i øvrigt	-6.545	-75.572	
	<u>452.280</u>	<u>1.365.280</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	147.945	169.877	
Andre rentekomkostninger	204.216	204.369	
	<u>352.161</u>	<u>374.246</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	5.519.093	236.287	205.164
Tilgang	2.781.166	0	0
Kostpris ultimo	<u>8.300.259</u>	<u>236.287</u>	<u>205.164</u>
Af- og nedskrivninger primo	344.472	188.602	190.964
Årets afskrivninger	150.911	6.502	7.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>495.383</u>	<u>195.104</u>	<u>198.364</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.804.876</u>	<u>41.183</u>	<u>6.800</u>
		<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	-311.491	-343.696	
Årets overførte overskud eller underskud	-384.090	32.205	
	<u>-695.581</u>	<u>-311.491</u>	

Noter

			<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2013	Gæld i alt 30/9 2012
Gæld til realkreditinstitutter	84.000	2.780.000	3.226.544	1.517.100
	84.000	2.780.000	3.226.544	1.517.100

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.519 t.kr. til sikkerhed for al bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommene Daltoften 30-32, 7200 Grindsted.

Herudover findes der pantebrev på ialt t.kr. 460 med direkte pant i ejendommene Daltoften 30-32, 7200 Grindsted. Pantebrevet er i behold og således ikke aktiv overfor trediepart.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab IBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.